СЕЛЬСКАЯ    ДУМА
муниципального образования сельское поселение

 «Село Заречье»

Ульяновского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 19.12. 2014 года                                                                   №  19

Об утверждении схемы Заречного

десятимандатного избирательного округа

для проведения выборов  депутатов

Сельской Думы муниципального

образования сельское поселение

«Село Заречье» сроком на 10 лет

       Рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Ульяновского района

№ 60 от 08.11.2014 года «Об определении схемы десятимандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское

поселение «Село Заречье» сроком на 10 лет»,   в соответствии с  Федеральным законом

 № 131 – ФЗ  « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом № 67-ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Сельская Дума

муниципального образования сельское поселение « Село Заречье»

                                              РЕШИЛА:

1. Утвердить схему Заречного десятимандатного избирательного округа  № 1 для

проведения выборов депутатов  Сельской Думы муниципального образования

сельское поселение «Село Заречье» и его графическое изображение  сроком на 10

лет.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вестник»  и разместить для

обнародования  в специально отведенных местах территории сельского поселения.

3. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию

Ульяновского района.

Глава Сельской Думы сельского

поселения «Село Заречье»                                                               Л.В. Борисова

 Приложение     №  1

 к решению

Сельской  Думы

МО сельское поселение

«Село Заречье»

                                                                 № 19  от 19.12.2014 г

СХЕМА

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

по выборам депутатов Сельской Думы

муниципального образования сельское поселение

«Село Заречье»

Ульяновского района Калужской области

Заречный  десятимандатный избирательный округ № 1, включающий в

себя всю территорию муниципального образования сельское поселение

«Село Заречье».

Приложение № 2

к решению

Сельской  Думы

МО сельское поселение

«Село Заречье»

                                                                 № 19  от  19.12.2014 г

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ
схемы избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов

Сельской Думы муниципального образования сельское поселение

"Село Заречье"

                                        Ульяновского района Калужской области